

Tisdagsmail v. 16 april 2024

*Foto: Maria Patrizi*

Hejsan!

Hänger ni med i svängarna? Först så är det kallt och regnigt, sen kommer sommarvärmen och nu ska det bli kallt igen! Folk badar i havet i södra Italien och i norr åks det skidor. Det gäller att ha tålamod.

Mitt tålamod prövas just nu av min rabarber på landet. En rabarber ska inte blomma! Den blir hård och "träig" och då svår att använda. Men min blommar! Envist sticker den upp sin långa stjälk och jag ser den direkt när vi stannar bilen på parkeringen. Mitt bland allt annat ogräs står den där stolt och retas. Som ni förstår riskerar min rabarberpaj-säsong att inte bli den jag önskar. (Jag har nu tagit till åtgärder så kanske det blir nån paj ändå.)

I lördags var det barntimmar på kyrkan. Huset fylldes av glada barn och föräldrar. Saft & bulle, pyssel, samling och sång stod på agendan. Trevlig samvaro finns det tillfälle till även under veckan. Deltagarna i bokcirkeln ses idag tisdag och imorgon blir det morgonmessa och öppet hus. Välkommen att vara med!

Vi ses!

Maria P

per.hansson2@svenskakyrkan.se - 366 4430906
maria.patrizi@svenskakyrkan.se - 340 9579300

KYRKOHERDEN HAR ORDET

Ny kyrkoherde både församlingspräst och ekumenisk företrädare

Tisdagsmaillets läsare är säkert väl medvetna om den rad av vikarier på kyrkoherdetjänsten som passerat under 2023 och 2024. Det troliga är att det blir vikarier ytterligare ett år. Nu har det varit i huvudsak jag själv och biskop em. Hans Stiglund som uppehållit tjänsten. Hans återvänder till Rom i maj och stannar året ut. Därefter är det inte otroligt att jag återkommer för en kort period och att Hans Stiglund sen tar vid igen 2025.

Varför har det då inte blivit någon ny ordinarie kyrkoherde? Det beror på den speciella profil kyrkoherdetjänsten skall ha. Självfallet är en del av uppgiften att vara vanlig församlingspräst och leda gudstjänster, fira mässa, döpa och begrava, delta i och leda gruppsammanhang. Alltså vanligt församlingsarbete som präster alltid gör.

Men en del av tiden skall läggas på att vara en ekumenisk företrädare i Rom. Det gäller dels i relation till andra kyrkor som finns på plats i Rom, men framför allt i förhållande till Vatikanen och den romersk-katolska kyrkan. Den anglikanska kyrkogemenskapen har en ärkebiskop på plats, presbyterianerna en särskilt utsedd präst liksom metodisterna. Svenska kyrkan behöver stiga fram i de här sammanhangen. Det ekumeniska uppgiften innebär att speciella krav måste ställas på vår nya kyrkoherde: både erfaren församlingspräst och kunnig i ekumeniska frågor. Att företräda Svenska kyrkan i ekumeniska sammanhang kommer att bli en viktig arbetsuppgift för den kommande kyrkoherden.

Per Hansson

MEDLEMSAVGIFT FÖR 2024:

Enskild medlem 50 €
Familj (två eller fler) 80 €
Stödmedlem 30 €

Du kan betala din medlemsavgift vid besök på S:t Lukasgården eller via banköverföring till vårt konto:

UniCredit, kontonummer (Iban): **IT04F0200805120000400241939**
Chiesa di Svezia in Roma, BIC SWIFT: UNCRITM1723

Tack för att du visar att Svenska kyrkan i Rom är viktig! Utan ditt bidrag skulle vi inte kunna bedriva vår verksamhet.

Tisdag 16 april

S:t Lukasgården

- **BOKCIRKEL MED LUNCH KL. 12.30**, Anmälan
 - **DIGITAL BOKCIRKEL PÅ ZOOM KL. 17.00**, Gärna anmälan
-

Onsdag 17 april

S:t Lukasgården

- **MORGONMÄSSA KL. 11.15** [Länk till Zoom här!](#)
 - **ÖPPET HUS KL. 12.00 - 17.00**
-

Söndag 21 april kl. 11.15

S:ta Katarina kapell

HÖGMÄSSA
